

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШОЙ ПР. д.10 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все конторы
 Составлен(а) в уровне цен на: 01.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		январь 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Четыреста девяносто тысяч четыреста девяносто рублей 28 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:					812,2		490 490,28	
ЖЭС-2					0,4		5 080,64	
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (пар 1 где кв3) 00-00006818 Ротбанд-30кг (штукатурка)	ТЕРэ4.01-09-001-05	10 м2	0,4	12 701,60	5 080,64	
					кг	12	19,72	236,64
					Прямые затраты по разделу:		2 167,67	
					Накладные расходы по разделу:		1 293,79	
					Сметная прибыль по разделу:		772,41	
					НДС 20% по разделу:		846,77	
					Итого по разделу, включая НДС:		5 080,64	
PCY					811,8		485 409,64	
2	1	Ремонт двер. полотен + смена брус.обвязки гориз.на 2 сопр: верхних (пар. 1) 00-00006966 Саморез г/д 32мм 00-00007207 Доска профильная 50*150*6000 е/вл сорт 1-3 деловая	ТЕРэ4.01-05-014-01	10 шт.	0,6	12 688,08	7 612,85	
					шт	100	0,51	51,00
					м3	0,023	12 859,57	295,77
3	2	Утепление (засыпка) чердачного перекрытия	ФТ004	1 м2	702	589,00	413 477,99	
4	3	Прочие работы (теплоизоляция вентканалов)	ФТ009	1 м2	109,2	589,00	64 318,80	
					Прямые затраты по разделу:		3 080,30	
					Накладные расходы по разделу:		1 903,85	
					Сметная прибыль по разделу:		1 359,89	
					НДС 20% по разделу:		80 901,61	
					Итого по разделу, включая НДС:		485 409,64	
					Прямые затраты по всем разделам:		5 247,97	
					Накладные расходы по всем разделам:		3 197,64	
					Сметная прибыль по всем разделам:		2 132,30	
					НДС 20% по всем разделам:		81 748,38	
					Итого по всем разделам, включая НДС:		490 490,28	

Сдал: Начальник PCY ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков
 Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Н.Ю.Горностаев
 Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин